
 

 

 

 1 di 2 

SERVIZIO CONCORSI 

Disposizione del Direttore generale 
Classificazione: VII/1 

N. allegati: 0 

 

 

NOMINA COMMISSIONE PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI  

CATEGORIE B, C e D – ANNO 2018 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

- Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 
procedimenti amministrativi ed il relativo Regolamento emanato con decreto rettorale rep. n. 1037 del 30 
maggio 2007; 

- visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

- visto il decreto rettorale rep. n. 418/2001-02 del 30 gennaio 2002, con il quale è stato emanato il 
Regolamento disciplinante i procedimenti di selezione ed assunzione del personale tecnico amministrativo 
dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il C.C.N.L. del Comparto Università, relativo al quadriennio normativo 2006 – 2009 del 16.10.2008 e in 
particolare gli articoli 79 e 82, relativi alle modalità di svolgimento ed ai criteri di selezione previsti per le 
progressioni economiche all’interno della categoria di appartenenza secondo le modalità di utilizzazione 
delle risorse di cui ai successivi articoli 88 e 90; 

- visto il C.C.N.L. Comparto Istruzione ricerca del 19.04.2018, in particolare gli artt. 64 e 66; 

- visto il Contratto Collettivo Integrativo Contratto collettivo integrativo – CCI del 22 dicembre 2017 relativo 
alla determinazione dei criteri generali per le progressioni economiche all’interno della categoria del 
personale tecnico amministrativo dell’Università degli Studi di Siena;  

- visto il contratto collettivo integrativo stralcio per le progressioni economiche del personale tecnico 
amministrativo non dirigente dell’Università degli studi di Siena, categorie B, C e D – anno 2018, sottoscritto 
il 15/10/2018; 

- vista la D.D.G. prot. 172640 del 25.10.2018 con cui è stata indetta una procedura selettiva per titoli (PEO) 
riservata al personale appartenente alle categorie B, C e D, ed in particolare l’art. 5; 

- vista la D.D.G. prot. 176445 del 06.11.2018 di integrazione al bando; 

- viste le note del 07.11.2018 con cui dal Dirigente dell’Area del personale sono indicati i nomi dei commissari e dei 
membri supplenti; 

- preso atto delle dichiarazioni di ciascun componente, rese ai sensi dell’art. 46 D.P.R. 445 del 28.12.2000, in ordine 
alla insussistenza a loro carico di condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, per reati previsti nel 
Capo I del Titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35/bis del D.lgs n. 165/2001); 

Prot. n. 0177931 del 08/11/2018 - [UOR: 2-CONC - Classif. VII/1]



 

 

 2 di 2 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della procedura indicata in premessa è così composta: 

 
Guido BADALAMENTI   Dipendente Università di Siena  membro 
Enrico BRIGHI   Dipendente Università di Siena  membro 
Cinzia CARMIGNANI  Dipendente Università di Siena  membro 
Graziella SAMPIERI  Dipendente Università di Siena  membro 
Raffaella Antonia DE ROSAS Dipendente Università di Siena  membro supplente 
Maria Teresa FERRARO  Dipendente Università di Siena  membro supplente 
Anna Ida FIASCHI  Dipendente Università di Siena  membro supplente 
Anna Lisa POGGIALINI  Dipendente Università di Siena  membro supplente 
Maria Chiara ROSCINO  Dipendente Università di Siena  membro supplente 
Rossana CIMATO  Dipendente Università di Siena  segretario 

 
 

 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale 
Emanuele Fidora 
 
 
 
 
Visto: 
Il Responsabile del procedimento  
Alessandro Balducci 


		2018-11-07T17:13:42+0000
	Balducci Alessandro


		2018-11-08T08:24:18+0000
	FIDORA EMANUELE




